



**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE**

**PREGÃO Nº 038/2022**

**Data e Hora de Abertura: 04/07/2022 ÀS 08:30H**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E AFINS, DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNIT	EXTENSO	EXTENSO	TOTAL
17	DESINFETANTE 2 LITROS, ANTIBACTERICIDA, TENSOATIVO NÃO IÔNICO. ESSENCIA, DESINFETANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ESSENCIA, CORANTE E ÁGUA. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. USO GERAL, EMBALAGEM NÃO QUEBRÁVEL E RECICLÁVEL COM 2 LITROS. COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	IDEAL	LITRO	15538	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	sessenta e quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais e oito centavos	R\$ 64.638,08
18	DESINFETANTE ESSENCIA DIVERSAS 05 LITRO. DESINFETANTE CONCENTRADO GERMICIDA E BACTERICIDA NAS ESSÊNCIAS DE EUCALIPTO, FLORAL E/OU LAVANDA, PARA LAVAGERN GERAL DE SUPERFICIES, BANHEIROS E UTENSLIOS. DADOS NO PRODUTO FORNECENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES, DENDO DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	IDEAL	GL	2249	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	dezesseis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 16.867,50
52	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA, CANO MÉDIO - TAM M. Confeccionado em látex 100% natural, multiuso para uso doméstico, com textura antiderrapante, cano médio, tamanho M.	BETTANIN	PAR	300	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 2.499,00
<b>VALOR TOTAL:</b>								<b>R\$ 84.004,58</b>
<b>oitenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oito centavos</b>								
<b>VALOR TOTAL:</b>								<b>R\$ 84.004,58</b>
<b>oitenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oito centavos</b>								
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento de Ordem de Compra.								
Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital								



(85)9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I Nº14 Loja 04  
 Jereissati I, Maracanaú-CE.  
 CEP: 61.900-410



C MOURAO DE PAIVA - ME  
CNPJ: 31.920.640/0001-43  
I.E.: 06.793.551-6

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes á execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame; que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital; que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.



31.920.640/0001-43  
C MOURÃO DE PAIVA-ME  
I.E.: 06.793.551-6

Avenida: I N°14 Loja 04  
Jereissati-I, CEP: 61.900-410

Maracanaú - Ceará

Maracanaú, 05 de JULHO de 2022

C MOURAO DE PAIVA  
CNPJ nº.: 31.920.640/0001-43



(85)9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I N°14 Loja 04  
Jereissati I, Maracanaú-CE.  
CEP: 61.900-410